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SUMANAUHRADU
DATUM SPLATNOSTI
VARIABILN* SYMBOL

Cisio uctu VOB

CislouctuTatrabanka
Cfslo uctu SLSP
£islo uctu CSOB

25.01.2013

73002006^

1926264258/0200
2621023511/1100
0631773464/0900
0025505443/7500

Datum vyhotovenia faktury 08,01.2013
J3atum dodania sluzby 07.01.2013
Cfclo fak!!>' 73002QQ632

Fakturu uhradte platobnym prikazom
vo Vase] banke na jeden z uvedenych
uctov. Pre spravnu identifikaciu Vasej
platby uvedle uariabiJny symbol.

Pomahame komuniteNepocujucich, chranimedetiprednevhodnym
obsahom na internere a rozvtjame firemne dobrovoi'nictvo. Prostrednfctvom
Nadacneho fondu Telekom pri Nadacii Pontis organizujeme kurzy
posunkoveho jazyka. Cezzamestnanecky grantovy program pomahame
zlep§itzivotv komunite a podporujeme pracovnuterapiu mladych muzov
zdetskych domovovvDome na polcesteVelky Slavkov,
Zistiteviacoawww.te!ekom,sk/o-spoiocnosii/zodpovedne-podnikanie/

Pi'omozte nann chranif zivotne prostredie
Ak aj Vy chcete prispiet' k zachrane stromov, neradi skladujete doma
iSftty a potvrdenky a chcete byt'flexibilni pri administrate Vasich
vydavkov, potorn je Elektronicka faktura pre Vas idealnym riesenim.
Objednajte si ju bezplatne na 0800 123 456 (firemni zakaznjci
0800 123 500), www.tefekom.sk alebo navstivte ktorekolVek
Telekom Centrum.

"I>lsf6nnecislo
Ocastnik

1^031753604

091! 279670

1.91442940

Alarm - Kralova, Mlynska dolina 2671 /1

811 04 Bratislava-KarlovaVes

ICDPHSK2020719646

Adresat

Statny geologicky ustav Dionyza Stu
Aiarrn-Kraiova

Mlynska dolina 2671/I

811 04 Bratislava-KariwaVes

Mesacne poplatky

Hlasove siuzby

Nehlasove sluzby

Spolu bez DPH

DPH 20%

Spolu za aktuaine obdobie

Sumanaiihradu
Dakujeme

8,3249 €

0,0000 €

1,0797€

9,4046 €
1,88€

11,28€

11,28€

Statny gcologicl^ listav Dionyza Stiira
Mlynska dolina I , 817 04 Bratislava 11

Datum: ? -Ql" 2013

£viden£ne Cfslo:
Prflohy:
Cfslo spisu:
Vybavuje:


